

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางกิมลิ่ง เพลาวรรณ หมู่ที่ 1 ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 95,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ระยะทาง 70.00 เมตร กว้าง 2.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 175 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร ใช้หินคลุกไม่น้อยกว่า 10.50 ลูกบาศก์เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มิถุนายน 2559 เป็นเงิน 91,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2 ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นางบุษารัตน์ สนจิตร์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 2. นายมานิช บุญทับ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 3. นางสาวพุทธิณี คชพันธ์ นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ กรรมการ
 4. นางเอมวรรณ ภูกิจ นักวิชาการ พัสดุปฏิบัติการ เลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้าง ถนน คสล. กว้าง 2.50 เมตร ยาว 70 เมตร ทน 0.15 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 สายบ้านบางกิมสิ่ง เพชรบูรณ์ ต.ท่ามะวัง อ.บ้านหมอม จ.เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	1 / 2559
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะวัง
แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน	1 หน้า
จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่	24 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00	1.2509	0.00	
2	ประเภทงานทาง	68,543.09	1.3347	91,484.46	
3	ประเภทงานอาคาร	0.00	1.2726	0.00	
4	ประเภทงานท่อประปา	0.00	1.3266	0.00	
5	ป้ายโครงการ	3,000.00		0.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมราคาก่อสร้าง			91,484.46	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			91,000.00	

ตัวอักษร ()
ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 175 ตร.ม. เลือ 520.00 บาท/ ตร.ม.

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวหุรณีศรี ศรีพันธ์)

นักวิชาการพาณิชย์และบัญชี

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิไล บุญทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุภรณ์ สอนจิตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้าง ถนน คสล. กว้าง 2.50 เมตร ยาว 70 เมตร ทน 0.15 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านางกิ่งลิ้ง เทศาวรรณ ต.ท่าแร่ อ.บ้านหม้อ จ.เพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น	8.75	ลบ.ม.	373.83	3,271.01	0.00	0.00	3,271.01	
2	คอนกรีต 1:2:4 (ค่าผสม)	26.25	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.85	3,749.81	3,749.81	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	8.82	ตัน	2,741.43	24,179.41	0.00	0.00	24,179.41	
	ทรายหยาบ	15.75	ลบ.ม.	373.83	5,887.82	0.00	0.00	5,887.82	
	หิน เบอร์ 2	28.61	ลบ.ม.	498.44	14,260.37	0.00	0.00	14,260.37	
	ค่าปูนผิวคอนกรีต	175.00	ตร.ม.	0.00	0.00	11.59	2,028.25	2,028.25	
3	ตะแกรงเหล็ก wire mesh @ 4 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	175.00	ตร.ม.	18.69	3,270.75		0.00	3,270.75	
4	หินคลุกไหล่ทาง	10.50	ลบ.ม.	576.33	6,051.47	0.00	0.00	6,051.47	
5	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม. (จุดต่อทุกระยะ 5 ม.)	0.0971	ตัน	19,877.50	1,930.11	0.00	0.00	1,930.11	
6	ไม้แบบ 1 นิ้ว x 6 นิ้ว (คิด 25%)	4.785	ลบ.ฟ.	514.00	2,459.49	0.00	0.00	2,459.49	
7	ค่าแรงแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	70.00	เมตร	0.00	0.00	15.26	1,068.20	1,068.20	
8	ค่าตีทรายต่อคอนกรีต และพอดขยาย	35.00	เมตร	0.00	0.00	11.04	386.40	386.40	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							68,543.09	

